Szczecin, dnia 04.01.2024 r.
7.7-2380-150/23

informacja na Platforme zakupowq

dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i nastepnych
ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.)
zwanej dalej ,,uPzp” na dzierzawe lgczy telekomunikacyjnych Ethernetowych dla jednostek Policji

wojewodztwa zachodniopomorskiego

Na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 uPzp Zamawiajacy przekazuje tre$¢ zapytan z dnia 03.01.2024 r.

wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1:
OPZ, rozdziat 1V, pkt 2.
Czy Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty tylko na wszystkie czgsci czy tez mozliwe jest ztozenie tylko na jedna

wybrang czes¢?

Odpowiedz:
Przedmiot zaméwienia zostal podzielony na 2 czgéci.

Zamawiajacy dopuszcza sktadanie ofert na cze$¢ nr 1 Iub cze$¢ nr 2 badz na obie czgsci.

Pytanie nr 2.1:
Zalacznik nr 8 OPZ - Wykaz taczy analogowych, czes$é nr 2.

Co Zamawiajacy rozumie przez pojecie - "tacze analogowe" w tym konkretnym przypadku?

Odpowiedz:
Zamawiajacy okreslit wymagania w zataczniku nr 8 do SWZ w pkt I, ust. 1, pkt 3.

Pytanie 2.2:
Czy Zamawiajacy oczekuje potozenia infrastruktury miedzianej pod gltos w podanych relacjach (od - do) i

okreslonej w tabeli odleglosci w km?

Odpowiedz:
Zamawiajacy okreslit wymagania w zataczniku nr 8 do SWZ w pkt II, ust. 1 - 2.

Termin skladania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian, tj. 01.02.2024 r.

wyk. w 1 egz.
wyk. K.K.



